МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

 (СГУ)

ПРИКАЗ

      28.08.2019 г.
        день, месяц, год

г. Саратов                                 № 629-П

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол

№15 от 28.08.2019 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

 Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов абитуриента

 Форма обучения: Очная

 Направление подготовки (специальность): 45.03.01 Филология (отеч.)

 Бюджетные места

 По направлению Департамента государственной политики в сфере высшего

образования

№

п/п

Абитуриент Гражданство № направления

1. Милосердов Андрей Александрович

Miloserdov Andrey

АЗЕРБАЙДЖАН AZE-5817/19

И.о. ректора         А.А. Короновский

Согласовано:

Начальник отдела по

организации приема на ООП       С.С. Хмелев